
D O D A T E K  Č . l  
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek11

Most ev. č. 128-024 na hrázi rybníka u Potočné

7/VZ/2021_Dl Most ev, č. 128-024 na hrázi rybníka u Potočné

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 7/VZ/2021

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebn ík): 

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený:

tel:

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

387 021 010

sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

..............................................................................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7,2002.

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických: 

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

jako „ objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 

......................... 

........................ 

............................

tel.: 387 021 010 

tel.: ................. 

tel.: ................. 

tel.: .................

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:

e-mail:

ID datové schránky:

MS STAVM O N T s.r.o.

Senotín 34,378 33 Nová Bystřice 

Bc. Martinem Schytilem DiS., jednatelem

.................

ms.stavmont@seznam.cz 

jimkstx

28160240 DIČ: CZ28160240

...............................................................................................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 21157, datum zápisu 3. 10. 2012.

IČO:

Bankovní spojení:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: 
34226)

jako „zhotovitel" na straně druhé

Bc. Martin Schytil, DiS. tel.: .................

..........................................................tel.: .................

I........................, tel.:..................,(č. autorizace

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.

1

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:ms.stavmont@seznam.cz


7/VZ/2021 Dl Most ev. č. 128-024 na hrázi rybníka u Potočné

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 7/VZ/2021 uzavřené dne 
30.4.2021 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

V souladu s ustanovením či. 10, odst. 10.1 smlouvy o dílo se, na základě žádosti zhotovitele o 
prodloužení Ihúty pro dokončení stavby z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a následných 
komplikací při realizaci díla, mění termíny plnění uvedené v článku 3, odst. 3.1. a 3.6. smlouvy. 
Upravené odstavce znějí nově takto:

3.1. Zahájení prací: v  den předání staveniště (předpoklad květen 2021)

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: 150 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně,
tj. do 24.10. 2021

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 180 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně 
(viz bod SoD 3.6.)

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 180 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných 
po uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání 
obou smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření 
stavby jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je  
současně s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. 
Geometrický plán bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem se 
zástupcem objednatele ve věcech technických.

II.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoři předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele o prodloužení lhůty pro dokončení stavby



J t i f r  P T A I / U n i l I T  
i v i u  v T 7 T í  i v i w i  v i1/A

t

Generální dodavatel 
staveb

MS STAVMONT s.r.o.
Senotín 34
378 33 Nová Bystřice
IČ: 28160240

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanlckó 2133/10
37010 české Budějovice
............. . ...........

Věc; ŽÁDOST O PRODLOUŽENI LHŮTY PRO DOKONČENÍ STAVBY

Vážení,

v  návaznosti na předchozí neoficiální komunikaci tímto žádáme písemnou formou o prodloužení lhůty pro 
dokončení stavby, zakázka: „M ost ev.č. 128-024 na hrázi rybníka u Potočné", dle smlouvy o dílo č. 
7/VZ/2021 ze dne 30,4.2021

Žádáme tímto o prodloužení termínu zhotovení z  důvodů popsaných níže a posouzení technické náročnosti 
stavby jako celku v návaznosti na nutné postupy prací 4  jejich návaznosti.

Protokolární předání .staveniště proběhlo 27.5.2021, Dle platné SoD je  předání dokončení stavby do 120 
dnů od předání a převzetí staveniště, kompletní předání celé stavby včetně dokladů ďo 150 dnů tzn. předání 
dfla do 24.9.2021, kompletní předání včetně dokladů 1 > 24,10,2021
Zhotovitel tímto Žádá 6  prodloužení termínu zhotovení stavby o 30 dnů do 24.10.2021, kompletní 

předání a převzetí stavby četní dokladové Části do 24.11.2021 víz. aktualizovaný harmonogram prací, 
který je  přílohou této žádostí.

Z  následujících relevantních důvodů;

A )  Nevhodné klimatické podmínky v  průběhu mésíce června až srpna roku 2021, dlouho 
vytrvávajfcí deště, a s tímto spojené snížené reálné omezení prací viz. zápisy ve stavebním deníku 
vedené zhotovitelem, zejména denním čerpáním vody z důvodu malé kapaoíty zatrubnční koryta potoka 
D N  400 provedeno dle zadávací dokumentaci a určené položkovým rozpočtem. 1  přes několikanásobné 
upozorněni na předpokládané zatopení stavební jámy na Kontrolních dnech stavby se vyšíf kapacita 
zatrubnění nerealizovala a byla objednatelem zamítnuta (navrhovali jsme potrubí min. D N  1000). l

l



A j fO  t > T A  1/A  jI A M T  
* v i \ j  u t m r i i r i  f  i

UMX

Generální dodavatel 
staveb

Z výše uvedených důvodů byl zhotovitel neustálým denním čerpáním vody omezován a docházelo 
k reálnému dennímu zkracování našeho pracovního Času cca o 2 hodiny.

B) Zhotoviteli byla vlivem trvalých a přívalových dešťů několika násobně zaplavena stavení jáma 
došlo k protržení zhotovených hrází dne 15.7.2021,27.7.2021,28.7.2021,11.8.2021, -  dokladováno 
zápisy v  SD a pořízena fotodokumentace, vyčištění a opětovné zahájení prací trvalo vždy 2-3 dny než 
jsme mohli zahojit činnost na pracích dle SoD.

C) Dalším významným hlediskem pro neplnění termínu původního HM G prací je  způsobeno 
spodními vodami v  objektu stavby, které způsobovali denní přítok spodních vod do stavební jámy a 
zhotovitel před zahájením prací provádí vždy denní čerpání částečně zaplavené stavební jámy. Toto 
denní čeipánfje dokladováno ve stavebním deníku a je  průběžně pořizována fotodokumentace.

D ) Vlivem upouštění rybníku „Panský” , který se nachází nad přilehlým rybníkem stavby se od 
22.9.2021 do 30.9.2021 denně navyšovala hladina u námi zhotovené hráze, zatrubnční DN 400 
nestačilo upouštěnou vodu převádět a tím docházelo k opětovnému zaplavení stavebního objektu a 
zpozdilo činnosti které jsme původně plánovali, dokladováno zápisy ve Stavebním deníku od 22.9. 
2021 do 30 J i 2021 a pořizována přiložená fotodokumentace.

Mnohokrát děkujeme za vyřízení a odezvu, 

S úctou

PHloha Aktualizovaný HMG proct



Stavba: Most ev. č. 128-024 na hráz! rybníka u Potočné 
HMG pťaoí Červen 2021 - Listopad 2021

i. i t r  jt'* á % t /nM T  f+í í  »-r Tu#,'**

HARMONOGRAM PRACÍ
červen ■

: |
š e d á n i  Staveniště 27.5. 2021

Provedeni DIO, káceni křovin, zatrubnění, částečné rozšíření komunikace □
Provedení zásypů Provizorní komunikace - obchvat objektu i 1 j  j
Odstranění asfaltových směsí a mostního svršku a zemní práce

Demolice klenb

Zemní práce, provedení mlkropllot
Základy mostu (bednění, výztuž, betonáž)
Nosná konstrukce klenby a křídla ŽLB (bednění, výztuž, betonáž)
Provedení Izolace NK a nátěrů ALP+ALN
|Římsy (bednění, výztuž, betonáž] —
Zpětné zásypy + drenaže
Provedení podki. Vrstev Komunikace
Provedeních asfaltových vrstev ÁCP16 + ACO11
Dodávka a montáž zádřiného systému Svodidla
Provedení dlažeb a provedeni kamenných křidel
1 DOfruirtérsl stavtjyZ4.iB.3021 % H

L Pjfc83pj.il pr^vieti Stavby dokladově části 24.l i .  2021 _ MM
—

i _

V Jindřichové Hradci dne: 17.9.2021 
Vypracoval ........................




